Masterdrives G 型变频器是西门
子公司各种本地化生产的驱动装置
和变频器中全新的泵和风机“专
家”。作为本地化生产的西门子驱
动家族的一员，勿庸置疑，和众所
周知的 Simovert  Masterdrives 变
频器一样，Masterdrives G 型变
频器也符合所有相关国际标准，最

订货数据
                     变频器     电机 1500 转 / 分，4 极，50Hz
订货号 kW 订货号 kW 电机轴中心高 转 / 分 % cosϕ A Nm kg
6SE7133-0HE62-3BA0-Z G00 250 1LA8315-4PM8. 225
315
1484 95.5 0.87 227 1448 1300
6SE7133-5HE62-3BA0-Z G00 315 1LA8317-4PM8. 280 1485 95.8 0.88 278 1865 1500
6SE7134-5HE62-3BA0-Z G00 400 1LA8355-4PM8. 375 1487 96.0 0.87 375 2409 2000
6SE7135-7HG62-3BA0-Z G00 500 1LA8357-4PM8. 465
355
1488 96.4 0.87 464 2985 2200
6SE7136-5HG62-3BA0-Z G00 630 1LA8405-4PM8. 600 400 1491 96.8 0.89 656 4327 3200
6SE7138-6HG62-3BA0-Z G00 800 1LA8453-4PM7. 770
450
1491 96.8 0.88 758 4933 4000
6SE7141-1HJ62-3BA0-Z G00 1000 1LA8457-4PM7. 960 1492 97.0 0.88 939 6148 4400
6SE7141-2HJ62-3BA0-Z G00 1200 1LA1501-4PM0. 1150
500
1489 96.6 0.87 1145 7379 5000
6SE7141-4HL62-3BA0-Z G00 1300 1LA1503-4PM0. 1250 1489 96.8 0.87 1242 8018 5200
6SE7141-6HL62-3BA0-Z G00 1500 1LA1561-4PM0. 1500 560 1494 96.9 0.86 1506 9593 7300